会社名  武田薬品工業株式会社

代表者 代表取締役社長 長谷川閑史

(コード番号 4502 東証第 1部)

報道関係問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部

Tel  03-3278-2037

News Release

米ドル建無担保普通社債の発行条件の決定について

当社は、ニューヨーク時間 2012 年 7 月 9 日、米ドル建無担保普通社債の発行条件を下記の通り決定し

ましたのでお知らせします。

記

1． 社債総額 15億米ドル 15億米ドル

2． 利率 年 1.031％ 年 1.625％

3． 払込金額 各社債の金額 100 ドルにつき 100 ドル

4． 償還期日 2015年 3月 17日 2017年 3月 17日

5． 払込期日 2012年 7月 17日

6． 資金使途 2011年 9月 30日に実施した Nycomed A/S（本社：スイス チューリッヒ）の買収

に伴う資金調達により生じた短期借入金の返済資金の一部に充当予定

7． 募集方法 米国、欧州、アジアをはじめとする海外市場における私募

8． 上場 シンガポール証券取引所

以上

2012年 7月 10日

本文書は、当社の証券発行の条件決定に関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外もしくは米国内外を問わず、いか

なる有価証券の取得の申込みの勧誘、売付けの申込み又は買付けの申込みの勧誘（以下「勧誘行為」という。）を構成するものでも、勧

誘行為を行うためのものでもありません。

上記の証券は、1933 年米国証券法に従って登録がなされたものでも、また、今後登録がなされるものでもなく、1933 年米国証券法に

基づいて当該証券の登録を行うか又は該当する登録の免除を受ける場合を除き、米国において募集又米国における証券の募集又は購

入の勧誘を構成するものではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米

国において証券の募集又は販売を行うことは許されません。